
                                                           
РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ - ДОРОЖНАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ РОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ 
             (РОСПРОФЖЕЛ) 

               НА ПРИВОЛЖСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ 
 

П Р Е З И Д И У М 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 
 
18.04.2018г. г. Саратов     №  17-18 
 
 
Об утверждении согласованного  
состава кадрового резерва на руководящие 
выборные должности Дорпрофжел  
на Приволжской железной дороге 
 
       Президиум Профсоюза 11 апреля 2018 года на своем заседании согласовал 
кадровый резерв на руководящие выборные должности Дорожной 
территориальной организации Российского профессионального союза 
железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) на 
Приволжской железной дороге.  
       На основании Постановления Президиума Профсоюза от 11.04.2018г. 
№12.102, Президиум дорожной территориальной организации Российского 
профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей 
(РОСПРОФЖЕЛ) на Приволжской железной дороге ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

      1. Утвердить согласованный состав кадрового резерва (Приложение №1). 
       2. Организовать работу с утвержденным кадровым резервом в соответствии с 
Концепцией кадровой политики Профсоюза и Положением о подборе и 
подготовке кадрового резерва на руководящие выборные должности в 
организациях Российского профессионального союза железнодорожников и 
транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ). 
       3. Рассматривать работников, включенных в состав кадрового резерва, в 
качестве основных кандидатур для выдвижения при избрании на руководящие 
должности. 
       4. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя 
председателя Дорпрофжел на Приволжской железной дороге Смирнова Д.Б. 
 
 
 
Председатель дорожной территориальной организации  
Профсоюза  на Приволжской железной дороге                                   Я.О. Садивский 


